~

\fl Av. Fran~s~o~~-~~~~~ N~~~!~~!~e?.o~ -~~~!~l(~l?.~57-1156

F.E,RREIR'o's CNPJ N!l 11.361.870/0001-02
www.ferreiros.pe.gov.br / contato@ferreiros.pe.gov.br

PORTARIA Nº 113/2025

EMENTA: RESOLVE CONCEDER
FÉRIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERREIROS, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER férias aos respectivos servidores citados abaixo, referente
ao mês de Junho de 2025, com efeitos retroativos ao dia 01 de Junho de 2025.

NOME PERIODO

Alvaro Cavalcante de brito 01/07/2025 a 30/07/2025

Antonio Alves Pereira 01/07/2025 a 30/07/2025

Antonio Manoel da Silva 01/07/2025 a 30/07/2025

lonar Ferreira Silva 02/06/2025 a 01/07/2025

Janduv Cabral da Silva 02/07/2025 a 31/07/2025

Jefferson Landson de 16/06/2025 a 15/07/2025

Paiva Silva
Jose Eronaldo Pacheco 01/07/2025 a 30/07/2025

Licia de Andrade Silva 01/07/2025 a 30/07/2025

Lidiane Vieira da Silva 01/07/2025 a 30/07/2025

Mareio Alexandre Paulino 01/07/2025 a 30/07/2025

Mileny Arauio da Silva 01/06/2025 a 30/06/2025

Rafael Gomes Melo da 16/06/2025 a 15/07/2025
Rocha
Rivaldo Leal da Silva 16/06/2025 a 15/07/2025

Andreia Santos da Silva 01/07/2025 a 30/07/2025

Cristiano da Conceição 01/07/2025 a 30/07/2025
Silva
Elisabete Pereira dos 01/07/2025 a 30/07/2025
Santos
Israel Felioe da Silva 01/07/2025 a 30/07/2025
lvaneide Vitorino Barbosa 01/07/2025 a 30/07/2025
da Silva

AV. FRANCISCO FREIRE DA SILVA. N 32. FERREIROS-PE I CEP: 55880-000 1 FONE: (~657.1156

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}